Référence PN Diamètre nominal
(DN)
Longueur
(L) Épaisseur Masse
(brides incluses)
CFB1140 10/16 40 mm 115 mm 8 mm 5 kg
CFB1160 10/16 60 mm 120 mm 8 mm 7,1 kg
CFB1165 10/16 65 mm 120 mm 8 mm 7,4 kg
CFB1180 10/16 80 mm 115 mm 8,4 mm 9,7 kg
CFB11100 10/16 100 mm 115 mm 8,4 mm 12,6 kg
CFB11125 10/16 125 mm 110 mm 8,9 mm 15,4 kg
CFB11150 10/16 150 mm 115 mm 9,1 mm 19,9 kg
CFB11200 10 200 mm 130 mm 9,5 mm 28,4 kg
CFB11250 10 250 mm 105 mm 12 mm 36,8 kg
CFB11300 10 300 mm 115 mm 13 mm 64,8 kg
Références
BL16/80, BL 20/100 :
nous consulter.
Références